
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/659/2022 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Jana Matejki na ulicę Akademicką 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  13,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.  1  i  art.  42  ustawy  z  dnia  8  marca  
1990  r.  o  samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, zgodnie z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę części ulicy Jana Matejki na odcinku od ulicy Juliusza Słowackiego do ulicy 
Mariańskiej na ulicę Akademicką. Przedmiotowy fragment drogi zlokalizowany jest na działkach nr 315/1 
i 188 obręb Racibórz k.m. 10, stanowiącej własność Gminy Miasta Racibórz.  

§ 2. Mapa w skali 1: 2000 przedstawiająca usytuowanie ulicy, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 5732



1765/53

188

776/38

MA
RIA
ŃS
KA

AN
NY

JU
LIU
SZ
A S
ŁO
WA
CK
IEG
O

JÓ
ZE
FA
 CH
EŁ
MO
ŃS
KIE
GOJULIUSZA KOSSAKA

5

9
7

3

55

5795

29

2863

93
31

26

3614

19 47

32

91

97

27

22

30

24

65
11

53

59

48

34

61

44

15

13

57

12

5a
55

148

114

118

128

144

105
134

132

103

138

130

122
120

146

107

126

124

138a

103a

1:2 000skala ³ul. Akademicka

ul. Akademicka
JANA  MATEJKI

315/1

Załącznik do uchwały Nr XLVI/659/2022

Rady Miasta Racibórz

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5732


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-12T09:48:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




